（全国古民家再生協会大阪第二支部 例会）議事録
記録日：７年２月６日
記録者：中原 啓尊

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第二支部

開催日時 ７年２月６日（木） 18:30〜20:00

開催場所 （株）藤木工務店事務所

出席者
会員 藤木・日根野・大原・油谷・中原・北村(大阪第一支部)

入会希望者 岸川・田中・倉畑・大久保

議事 １， 開会宣言                   藤木 剛
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶              支部長 中原 啓尊
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国報告事項             支部長 中原 啓尊

本報７−１ 会員区分変更に関して
本報７−２ ２０２５年度４月入会に関して
本報７−３ 事業導入説明会（セミナー）に関して
本報７−４ 第２回空き家甲子園の開催について
本報７−５ 古民家再生総合調査報告書等の調査データ送付時の注意点
本報７−６ 例会参加者の対応に関して
本報７−７ 例会議事録の提出徹底に関して
本報７−８ 各種スケジュールに関して
本報７−９ メルマガサービスに関して

８， 支部報告事項
事報８−１ １月度事業者会員リフォーム業務報告 ※フォーマット変更
事報８−２ 被災古民家調査活用プロジェクト参加報告
事報８−３ 第一回 情報都市✖古民家再生協会コラボイベント報告

９， 支部協議事項
支報９−１ 今後の活動について
支報９−２ 第二回 情報都市✖古民家再生協会コラボイベントについて

１０， 確認事項
確認１０−１ ３月の石川県被災民家調査プロジェクトについて
確認１０−２ ２０２５年度４月入会に関して
確認１０−３ 壁の話（住教育）

１１， 学習プログラム
古民家の調査と再築 第 8 回 古民家インスペクション 日根野 剛

１２， 閉会宣言               支部長 中原 啓尊
決定事項 ３月の石川県被災民家調査プロジェクト参加日程 3/17~19

次月開催日時 ７年３月６日（木） 18:30〜20:00

次月開催場所 日根野建設事務所

次月議事内容 第 3 回情報都市✖古民家再生協会コラボイベントについて